do Posto Avançado em Santo Antônio de Içá/AM; do Grupo de Investigação Ambiental Sensível (GIASE), com fornecimento de materiais e de equipamentos, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 1.409.297,20 (Hum Milhão, Quatrocentos e Nove Mil, Duzentos e Noventa e Sete Reais e Vinte Centavos)
 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia: 12/04/2023 às 10H (Horário de Brasília)
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor Preço Global
 
MODO DE DISPUTA: 
Aberto
 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:
Não

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA FEDERAL NO AMAZONAS